



مصاحبه و خبر

درخواست  
۲۰۰ میلیاردي از يك  
بانك

باشگاه استقلال در چند وقت اخیر با مشکلات مالی روبه‌رو شده و این در حالی است که بابت پرونده‌های خارجی هم بدهی‌های سنگینی دارد. مدیریت این باشگاه باید مطالبات عقب افتاده بازیکنان تیم را هم بدهد. در همین راستا علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات بازیکنان این تیم از مدیرعامل بانک شهر درخواست وام دوهزار میلیارد ریالی (۲۰۰ میلیارد تومان) کرده است تا بتواند بدهی باشگاه به اعضای تیم را پرداخت کند. با توجه به اینکه در زمان مدیریت آجورلو نیز وامی از بانک شهر گرفته شده، باید دید که آیا با پرداخت این اعتبار موافقت خواهد شد یا خیر؟

تلاش بی نتیجه  
در ماجرای پین

باشگاه استقلال در تلاش بود پین را راضی کند از خیر دریافت طلب ۵۰ هزار دلاری خود بگذرد و این مبلغ صرف پرداخت مالیات او شده اما این رایزنی‌ها جواب نداده و باشگاه مکلف به پرداخت ۵۰ هزار دلار به مربی سابق خود بابت قهرمانی در لیگ برتر است. قرارداد پین در زمان مدیریت احمد مددی بسته شده و حالا کردن مدیران باشگاه استقلال افتاده است.

باشگاه استقلال در  
شوک فرو می‌رود؟

در روزهای اخیر بارها شایعاتی پیرامون جدایی فتح‌الله‌زاده از باشگاه استقلال شنیده شده است. گرچه برخی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال سعی در آرام کردن اوضاع دارند و این خبرها را تکذیب می‌کنند اما همان طور که پیش‌تر هم گفته شد، مدیرعامل استقلال ممکن است به دلایلی از سمت خود کناره‌گیری کند. حتی عصر دیروز شایعه‌ای درباره حضور فتح‌الله‌زاده در وزارت ورزش و تقدیم استعفاي خود به وزیر ورزش منتشر شد که جالب توجه است. بدون شک اگر فتح‌الله‌زاده چنین اقدامی انجام دهد، این باشگاه در شوک تازه‌ای فرو خواهد رفت. البته باشگاه استقلال این خبر را تکذیب کرد.

مرفاوی: بازی با انگلیس  
خیلی مهم است

صمد مرفاوی، پیشکسوت باشگاه استقلال همان حرفی را تکرار می‌کند که کارلوس کی‌روش روی آن تأکید کرده است. مرفاوی به بازی اول مقابل انگلیس اشاره دارد: «بازی در جام جهانی آمادگی بالایی می‌طلبد و بازیکنانی که در جام جهانی حضور می‌یابند باید در بهترین شرایط بدنی باشند. ما فرصت آن چنانی برای هماهنگی نداشتیم اما اینکه لیگ زودتر تعطیل شد به کی‌روش کمک می‌کند تا تیمش را در شرایط بهتری آماده حضور در جام جهانی کند. بازی اول برای ما مهم است. اگر با هماهنگی کامل مقابل انگلیس قرار بگیریم موفقیت در این بازی محتمل است.» مرفاوی در ادامه حرف‌هایش دلیل این موضوع را برشمرد: «اگر ما بتوانیم از انگلیس امتیاز بگیریم به طور قطع با انگیزه بیشتری مقابل ولز و امریکا قرار می‌گیریم و احتمالاً می‌توانیم از گروه صعود کنیم. امیدوارم تیم ملی برای اولین بار راهی دور دربار شود. این بازیکنان لیاقت صعود را دارند.»



زبیر نیک نفس

تکذیب شایعات جدایی

دقایق کمی که این فصل به زبیر برای بازی رسید خیلی سریع این شایعه را به وجود آورد که نیک‌نفس به خاطر وضعیتش می‌خواهد تیم را در نیم فصل ترک کند. این شایعه خیلی زود تکذیب شد و این بازیکن با استقلال قرارداد دارد و می‌کوشد که بتواند جایگاهش را در تیم پیدا کند. علاوه بر عدم تمایل این بازیکن به جدایی باشگاه نیز علاقه‌ای به جدایی این بازیکن از باشگاه ندارد.



آرمان رمضانی

وضعیت پایدار

مصدوم بلندمدت استقلالی‌ها به نظر می‌رسد کم کم شرایط تمرین را پیدا کرده است. آرمان به خاطر مشکل کمر حدود ۶ هفته از بازی‌های لیگ را از دست داد و پس از منتفی شدن عمل جراحی و ادامه فیزیوتراپی حالا شرایط تمرین با توپ را پیدا کرده است و قرار است ساینپتو به این بازیکن در بازی‌های تدارکاتی دقایقی بازی دهد تا دوباره به شرایط مسابقه بازگردد.



صالح حمدانی

بازگشت برای جام ملت‌ها

بدون شک انتخاب بازیکنان لیست نهایی یکی از کارهای دشوار برای تمام سرمربیان حاضر در جام جهانی خواهد بود. پس از خط خوردن محمد محبی و صالح حمدانی از اردوی آخر تیم ملی کارلوس کی‌روش گفت‌وگویی با این دو بازیکن داشته و به آنها گفته که از توانایی‌های بالای این دو بازیکن باخبر است و از آنها خواست با روحیه به بازی ادامه دهند تا بتوانند خود را به لیست تیم برای جام ملت‌ها برسانند.

۷ سال محرومیت برای یک استقلالی در کمیته اخلاق

ورمزیار: مدارکی داریم که حقانیت  
ثابت می‌شود



«یک استقلالی توسط کمیته اخلاق هفت سال محروم شد!» این خبری بود که روز گذشته روی خروجی خبرگزاری‌ها آمد و هواداران استقلال را شوکه کرد. اما ماجرای محرومیت تاگی نداشت و وقتی متن خبر را می‌خواندی کاملاً مشخص بود که برخاسته از یک پرونده قدیمی است. همان پرونده آکادمی استقلال که پیش از این کمیته انضباطی و کمیته استیناف متخلفان آن را به ۱۰ سال محرومیت از فعالیت فوتبالی محکوم کرده بودند. صادق ورمزیار همان استقلالی قدیمی است که باز نام او به‌عنوان فرد محروم منتشر شد. رئیس سابق آکادمی استقلال به دلیل جعل مهر و امضای مدیرعامل استقلال توسط کمیته استیناف ۱۰ سال محروم شد و این بار پرونده ورمزیار در کمیته اخلاق بررسی شد و او را هفت سال از فعالیت فوتبالی محروم کردند. البته خود صادق ورمزیار بهترین فردی است که می‌داند چرا پرونده‌اش در کمیته استیناف و اخلاق دست به دست می‌چرخد و در نهایت چه سرنوشتی در انتظار او است. به همین دلیل روز گذشته به سراغ او رفتیم تا از زبان خودش ماجرا را پیگیری کنیم.

من فکر می‌کردم محبی

یکی از مسافران جام جهانی باشد چون هم وینگر چپ است و هم وینگر راست. با توجه به احترامی که برای تمام بازیکنان استقلال قائل هستیم اما فکر می‌کنم تا اینجا جای کار محبی جور استقلالی را کشیده و واقعیت این است که او بهترین بازیکن استقلال بوده است

یک بازی مهم حضور پیدا کند. دربی بعد از جام جهانی برگزار می‌شود. فکر می‌کنید استقلال می‌تواند در این بازی پیروز شود و صدر را از پرسپولیس پس بگیرد؟  
حقیقت این است که استقلال و پرسپولیس هر دو تیم‌های خوبی تاکنون بوده‌اند و از نقرات خوبی هم بهره می‌برند. من فکر می‌کنم در خصوص بازی هم همه چیز به جام جهانی و نفراتی که این دو تیم بعد از این جام در اختیار دارند، برمی‌گردد اما به شخصه امیدوارم استقلال با پیروزی در این میدان باعث خوشحالی هوادارانش شود.

انتخاب قایدی درست نبود. این بازیکن نباید امارات را برای ادامه فوتبالش انتخاب می‌کرد و به دلیل همین انتخاب نادرست جام جهانی را از دست داد. اما امیدوارم در ایران دوباره به روزهای اوجش بازگردد.  
استقلال قهرمان سوپر جام شد و این جام را نیز به کلکسیون افتخاراتش اضافه کرد، نظر خودتان را در این خصوص می‌گویید؟  
استقلال آن قدر خوب کار کرده بود که کاملاً قابل پیش‌بینی بود که در سوپر جام قهرمان می‌شود و این قهرمانی کادوی کار خوبشان بود.  
استقلال بعد از جام جهانی باید در

در این فرصت ساینپتو بازیکنانش را نیز بهتر از گذشته می‌شناسد.  
محبی علی‌رغم شایستگی‌هایش از جام جهانی جا ماند. نظرتان در خصوص این بازیکن چیست؟  
من فکر می‌کردم محبی یکی از مسافران جام جهانی باشد چون هم وینگر چپ است و هم وینگر راست. با توجه به احترامی که برای تمام بازیکنان استقلال قائل هستیم اما فکر می‌کنم تا اینجا جای کار محبی جور استقلال را کشیده و واقعیت این است که او بهترین بازیکن استقلال بوده است.  
در مورد قایدی و جا ماندنش از جام جهانی چه نظری دارید؟

که به نفع شما باشد؟  
بله مدارکی هست که حق را به حقدار می‌رساند و حقانیت ثابت می‌شود. شما هم صبر کنید تا پاسخ سؤالاتان را بگیرید.  
به‌عنوان پیشکسوت استقلال در مورد شرایط این تیم تا به این لحظه صحبت می‌کنید؟  
استقلال لیگ را خوب شروع نکرد اما رفته رفته خوب شد و سیر صعودی را طی کرد. استقلالی‌ها از نظر روحی و روانی شرایط خوبی دارند و فکر می‌کنم در این فرصت پیش آمده بتوانند بهتر در کنار هم کار کنند تا بعد از جام جهانی بازی‌های بهتری نیز از این تیم ببینیم.

مهدیه دریابیکی خبرنگار  
دوباره بحث محرومیت شما به میان آمده است، اما این بار توسط کمیته اخلاق. ماجرا چیست؟  
هیچی؛ همان پرونده آکادمی است! هیچ ماجرای تازه‌ای پیش نیامده است. شما پاسخی در خصوص محرومیت جدیدی که برایتان در نظر گرفته‌اند، ندارید؟  
بزودی همه چیز بهتر مشخص می‌شود. همانجا حرف‌هایم را خواهم زد.  
یعنی رأی تازه‌ای در راه است؟ رأی

سوژه

افتخاری کاملاً منفعل

پای حیثیت استقلال در میان است

بر اساس اعلام کمیته اخلاق، رأی محکومیت رضا افتخاری مدیرعامل سابق استقلال و صادق ورمزیار مسئول سابق آکادمی این باشگاه صادر و پس از درخواست تجدیدنظر خواهی در کمیته استیناف، رأی این کمیته قطعی اعلام شد. بر همین اساس رضا افتخاری با توجه به اتمام مدت یک سال محرومیت فوتبالی از تاریخ رأی بدوی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و صادق ورمزیار به مدت ۷ سال از هر گونه فعالیت مرتبط با فوتبال و پرداخت ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. ادامه فعالیت رضا افتخاری پس از پرداخت جریمه نقدی و صادق ورمزیار پس از اتمام مدت محرومیت و پرداخت جریمه نقدی و با اخذ تأییدیه

خاطره جالب حاجیلو از حجازی:

ناصرخان گفت از دایی بازیکن حرفه‌ای بسازیم



بلند می‌شد سینه‌اش با تیر افقی دروازه مماس می‌شد. ناصرخان به من گفت حضاری از او یک بازیکن حرفه‌ای بسازی؟ من هم چون کمک ایشان بازی قبول کردم و دایی را به تجارت بردیم.»  
حاجیلو درخششی از صحبت‌های خود ابراز امیدواری کرده که مشکلات مالی این باشگاه در روزهای آتی حل شود و استقلال در مسیر آرامش قرار بگیرد. او خواستار کمک فوری نهادی مرتبط به باشگاه استقلال شده تا بدهی‌ها تعیین تکلیف شود.

دست هم دادند این اتفاق افتاد. قطعاً امسال هم اگر عوامل مختلف باشگاه متحده‌کنار یکدیگر باشند و مدیریت نیز حمایت‌های لازم را در طول فصل داشته باشد مطمئن باشید باز هم قهرمان می‌شویم.»  
حاجیلو خاطره جالبی هم از علی دایی تعریف کرده است: «یک روز به ناصرخان گفتند که یک بازیکن جوان خیلی خوب داریم که از اردبیل آمده و دانشجوی دانشگاه شریف است و شما بیا بازی‌اش را ببین. من و ناصرخان رفتیم زمین شماره دوامجدیه تا او را که علی دایی نام داشت ببینیم. وقتی برای ضربه سر

اصغر حاجیلو، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره عملکرد ساینپتو چنین گفته است: «عملکرد ریکاردو ساینپتو تا به امروز قابل قبول بوده اما هنوز هم جای محک دارد و وقتی باید مربی را تحسین کرد که جام بیاورد. موقع لمس جام متوجه می‌شوی که چه مسیر سختی طی شده درست مانند فصل قبل که فرهاد مجیدی توانست بدون شکست به این مقام دست پیدا کند. می‌خواهم این را بگویم که شاید تا پیش از آن کمتر کسی به کسب قهرمانی امید داشت اما وقتی یک مجموعه کامل دست به